
InnerCom4 
 
Det perfekta hjälpmedlet för:  
 

Terapeuter 
Meditationsledare 
Avslappningspedagoger 
Mentaltränare 
Cirkelledare  

 
En rakt igenom professionell apparat konstruerad med även den mest otekniske i 

åtanke! 
 
InnerCom4 är ett nytt, förbättrat hypnoshjälpmedel, en mixer som gör det möjligt för dig att mixa in 
musik i stereo från två ljudkällor med din röst när du leder klienten in i hypnos. Vitsen med 
InnerCom4 är att klienten blir helt inre fokuserad med din röst mitt i huvudet. Yttre störningsmoment 
reduceras till nästan ingenting. Lika viktigt är också att du som terapeut hör klientens minsta lilla 
reaktion och är helt närvarande i dennes inre process. Detta kan annars vara lättare sagt än gjort 
eftersom en del klienter i hypnos viskar mer än talar. Nu kan du råda bort för detta.  
 
Du kan koppla ihop InnerCom4 med din dator för inspelning av sessionerna samt hämta den musik du 
vill använda under terapin.  
 
InnerCom4 kan också utrustas med en Biofeedbackmätare som är möjlig att kalibrerad dvs. du kan 
ställa in nivån på mätaren för varje klient och tillfälle. På så vis ger Biofeedbacken mycket värdefull 
information, t ex:  

• Hur snabbt klienten reagerar på en induktion. 

• Klientens emotionella reaktioner under den analytiska processen. 
 
Mätaren visar dig hur stressad eller djupt avslappnad din klient är. Den visar när klienten upplever 
starka känslor – även om han inte ger uttryck för dem, vilket hjälper dig besluta hur du skall agera. 
Biofeedbackmätaren visar således även när en bortträngning är på väg att frigöras.  
Vi vet nu, tack vare neurofysiologen Benjamin Libets experiment, att vad medvetandet blir medvetet 
om har det icke-medvetna (undermedvetna) redan beslutat om drygt en halv sekund i förväg(!) 
Känslor manifesteras biologiskt bland annat från det autonoma nervsystemet som ökad eller minskad 
svettutsöndring och detta uppfattas av biofeedbackmätaren. Vi kan nu således via mätaren detektera 
en känsla hos klienten innan han själv blir medveten om den!  

 
Användning 
Headset: Uttagen är för två headset, 3,5 mm telepropp stereo. HT = hörtelefon, M = Mikrofon. 
Hörtelefonen skall ha en impedans på 32 Ohm, mikrofonen är av electrectyp.  
Uttag för Biofeedback. 
 
Splitteruttag: Apparaten ger dig möjlighet att koppla din röst till flera personer samtidigt med hjälp av 
en Splitter. InnerCom4 med Splitter är perfekt för dig som jobbar med grupper på olika sätt t ex 
meditation eller suggestionsterapi. Splittern består av kompakta, behändiga dosor med tre hörlursuttag 
i varje. Teoretiskt kan du alltså länka dig till hur många deltagare som helst. Splittern kan köpas som 
extra tillbehör. 
 
Transmitteruttag: InnerCom4 är förberedd för trådlös överföring som gör att du utan sladdar når alla i 
salen som utrustats med hörlursmottagare. Extra tillbehör fordras.  
 

 



CD ingång: InnerCom4 har en ingång för anslutning av mp3 eller cd-spelare för spelning av 
bakgrundsmusik under sessionen. Uttagen är av RCA-typ, 3,5 mm telepropp stereo. 
 
Linje ut: Uttaget är avsett för anslutning inspelningsutrustning som t.ex. bandspelare eller dator. 
Apparaten är utrustad med ett reglage som kan ställas för bästa inspelningsnivå och anpassning för den 
inspelningsapparatur det gäller. 3,5 mm teleplugg stereo.  
 
I dag finns det många apparater i våra byggnader som orsakar störningar i elnätet därför har apparaten 
försetts med en jordskruv så att man vid behov kan jorda av apparaten på t.ex. ett vattenvärmeelement 
eller vattenledningsrör för att minska eventuella störningar  
 
Apparaten drivs med 12 volt via adapter. Omkopplare för stereo och mono finns.  
De tvåförstärkarna arbetar oberoende av varandra; en för headset, samt en för CD ingång. Båda 
förstärkarna är utrustade med volym och tonkontroller där man kan anpassa ljudet efter sin röst. Man 
kan mixa mellan förstärkarna efter eget önskemål och summan av det mixade ljudet går ut till samtliga 
utgångar.  
 

Garantin gäller ett år.  
 
”Har använt InnerCom i dag och det var en succé. Både för mina klienter och för mig. Fantastiskt att 

kunna vända blad och våga titta åt olika håll under tiden jag pratar. Ljud utifrån blev bara något 
svagt ljud som inte störde och kontakten med klienten blev så mycket bättre. Jag är supernöjd!” Inga 
Bergqvist - Dalarö.  

 
….”Reaktionerna från dem som redan testat InnerCom är översvallande och själv jobbar jag inte 

gärna utan min medhjälpare. Unna dig själv och dina klienter en och avsevärt förbättra dina 
resultat.” Jörgen Sundvall.  

 

 


